



50-367 Wrocław, Wybrzeże L. Pasteura 1
Dział Zamówień Publicznych UMW
ul. Marcinkowskiego 2-6, 50-368 Wrocław
faks 71 / 784-00-45
e-mail: violetta.burzynska-oskroba@umed.wroc.pl

UMW/AZ/PN-86/20

Wrocław, 12.08.2020 r.

NAZWA ZAMÓWIENIA

Sukcesywna dostawa artykułów sanitarno- medycznych na potrzeby Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.

A. Odpowiedzi na pytania Wykonawców.

- B. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych dalej „Pzp” Zamawiający informuje, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Jednocześnie działając w trybie art. 38 ust. 4 Pzp Zamawiający dokonuje zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Poniżej treść pytań:

Pytanie 1.

Załącznik 2 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice obustronnie polimerowane, grubości wynoszącej na palcu $0,33 \pm 0,01$ mm, długości uzależnionej od rozmiaru od 278 mm do 290 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 2.

Załącznik 2 pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rolce pakowanych 2 x 500 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 3.

Załącznik 2 pozycje 14-16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie waty wykonanej w 50% z bawełny i 50% z wiskozy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 4.

Załącznik 2 pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie strzykawk dwuczęściowych 20ml w opakowaniach a'50szt. z przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie strzykawk dwuczęściowych 20ml w opakowaniach a'50szt. z przeliczeniem opakowań. Jednocześnie Zamawiający zmienia załącznik nr 2A do SIWZ w poz. 24 w następujący sposób:

„Strzykawka dwuczęściowa, jednorazowa 20 ml, czytelna i niezmywalna skala, podziałka skali wycechowana w mililitrach, przezroczysty cylinder umożliwia perfekcyjną widoczność zawartości strzykawki, płynny ruch tłoka - mniejsza siła potrzebna do jego przesunięcia, tłok zaprojektowany zgodnie z zasadami ergonomii umożliwia obsługę jedną ręką, sterylna a 100/50* szt.

*niewłaściwe skreślić”

Pytanie 5.

Załącznik 2 pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie bezpiecznych nakłuwaczy w rozmiarze 23G/1,8mm głębokość wkłucia w opakowaniach a'100szt. z przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 6.

Załącznik 2 pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie bezpiecznych nakłuwaczy w rozmiarze 21G/2,4mm głębokość wkłucia w opakowaniach a'100szt. z przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 7.

Załącznik 2 pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny o grubości folii 20 mikronów, w rozmiarze 116 x 71cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 8.

Załącznik 2 pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny o grubości folii 20 mikronów, w rozmiarze 180 x 71cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 9.

Załącznik 2 pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie prześcieradła w rozmiarze 210 x 130cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prześcieradła w rozmiarze 210 x 130cm. Jednocześnie Zamawiający zmienia załącznik nr 2A do SIWZ w poz. 49 w następujący sposób:

Prześcieradło z flizeliny 210 x 140 **lub 210 x130** zielone, produkt medyczny a 1 opakowanie (10 szt.)

Pytanie 10.

Załącznik 2 pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków na zwłoki w rozmiarze 220x90 cm o grubości folii 15 mikronów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

Pytanie 11.

Załącznik 2 pozycja 51

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków na zwłoki o grubości folii 15 mikronów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany.

C. Informacja o zmianie zapisów SIWZ.

Zamawiający zawiadamia o zamieszczeniu skorygowanego SIWZ, *załącznika nr 2* do SIWZ (Formularz asortymentowo - cenowy) oraz zamieszczeniu pytań i odpowiedzi, na stronie internetowej Zamawiającego **www.umed.wroc.pl** w rubryce przeznaczonej dla niniejszego postępowania.

Zmiany w treści dokumentów zaznaczono kolorem **niebieskim**. Należy z nich korzystać w obecnie zamieszczanej wersji.

D. Informacja o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu oraz o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

W związku z ww. zmianami treści SIWZ oraz udzieleniem odpowiedzi na pytania, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert – **17.08. 2020 r.** do godz. 09:00,

Nowy termin otwarcia ofert – **17.08.05. 2020 r.** o godz. 10:00.

Zamawiający, zgodnie z art. 12a ust. 3 „Pzp”, informuje o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu nr 570264-N-2020 z dnia 2020-08-05r. oraz o zamieszczeniu treści ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu na stronie internetowej Zamawiającego **www.umed.wroc.pl** w rubryce przeznaczonej dla niniejszego postępowania.

**Z upoważnienia Rektora
p.o. Zastępcy Kanclerza ds. Zarządzania
Administracją UMW**

/-/mgr Patryk Hebrowski